
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz. 750 ze zm. poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/428/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  1. Nagroda stanowi formę wyróżnienia dla uczniów uzyskujących najwyższe wyniki w nauce, 
a także wykazujących się szczególną aktywnością artystyczną, sportową lub społeczną. 

2. Nagroda może być przyznana w formie rzeczowej lub finansowej. 

3. Nagroda przyznawana jest uczniom klas III-VIII szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Zduńska Wola, w tym: 

1) uczniom klas III-IV o wartości do 500 zł; 

2) uczniom klas V-VI o wartości do 700 zł; 

3) uczniom klas VII-VIII o wartości do 1000 zł. 

4. Spośród uczniów, o których mowa w ust. 3 pkt 3, kandydujących do nagrody Wójta Gminy, 
15 może otrzymać zaproszenie na wyjazd integracyjny będący specjalną nagrodą Wójta Gminy 
Zduńska Wola.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4981


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T11:37:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




